
FLEGAQUACLEANER-S 

Vhodný pro většinu povrchů 

(FAQ-S) 

Čistí, myje, odmašťuje 

Ředitelný vodou 

nízkoviskózní 



  
(FAQ-S) 

Použití 

Flegaquacleaner –S  je použitelný jak pro ruční mytí, tak i pro strojní mytí 
silně znečištěných ploch. Je vhodný pro údržbu těchto povrchů a materiá-
lů: teraco, kámen, beton, asfalt, dlažba s glazurou i bez, PVC, smalt a lako-
vané povrchy, umakart apod. 

Naneseme potřebnou koncentraci v poměru 1:1 až 1:100, dle síly znečiš-
tění a necháme cca 2-6 min působit. Poté mechanicky nebo tlakově umy-
jeme a opláchneme čistou vodou. 

 

Upozornění 

Přeprava nepodléhá režimu předpisů ADR/RID. 

Doporučená teplota skladování je + 5  - + 25°C. 

Jen pro profesionální užití. 

 

 

FLEGAQUACLEANER-S 

Míra znečištění poměr ředění doba působení 

Silné znečištění 
1:1 

2 až 6 minut, případně déle dle 
potřeby 

Střední znečištění 1:2 až 1:10 2 až 6 minut 

Lehké znečištění 1:10 až 1:100 není nutné nechávat působit 


